
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 184-РП 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Воткинской городской Думы шестого созыва по 

Центральному избирательному округу № 4 

 

 

 

          Рассмотрев поступившее заявление об отставке по собственному желанию, 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Воткинской городской Думы шестого 

созыва, избранного по Центральному избирательному округу № 4 Зуева Сергея 

Александровича по основанию, предусмотренному пунктом 2 части 10 статьи 40 

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 42 Устава 

муниципального образования «Город Воткинск», в связи с избранием его депутатом 

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по Майскому 

избирательному округу № 13. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 12 сентября 2017 года.  

 3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию 

города Воткинска. 

 4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 


